
lignes-agglo.fr
1 appli
Bus à la demande

Ligne exploitée par RTM
 TPE

Téléchargez vos fiches sur

Merci de ne pas jeter, ni gaspiller ce dépliant.

À votre service
CONTACTEZ-NOUS

SITE INTERNET/ RÉSEAUX SOCIAUX/ APPLIS

HORAIRES& INFO TRAFIC EN TEMPS RÉEL

Inscrivez-vous aux alertes SMS / mail, en rejoignant l’espace membre du site !

04 42 03 24 25

RTM Transports Pays de l’Étoile
980 DN8 - 13400 Aubagne

lignes-agglo.fr ou sur lametropolemobilite.fr

Téléchargez et utilisez gratuitem
ent

=

A
PPLICA

TIO
N

M
ÉTRO

PO
LE M

O
BILITÉ

RTM

A
PPLICA

TIO
N

lam
etro

p
o

lem
o

b
ilite.fr

rtm
.fr

Le Cannet Collège Louis Aragon

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

LE CANNET → COLLÈGE LOUIS ARAGON PONT DE L’ÉTOILE → SAINT ROCH

SAINT ROCH → PONT DE L’ÉTOILECOLLÈGE LOUIS ARAGON → LE CANNET

PASSAGE À NIVEAU ROQUEVAIRE 07:35 08:35
LE CANNET 07:36 08:36
PONT DE L’ÉTOILE 07:39 08:39
COLLÈGE LOUIS ARAGON 07:47 08:47

PONT DE L’ÉTOILE 07:43 08:48 12:21 13:18
SAINT ESTÈVE 07:46 08:51 12:24 13:21
SAINT ROCH 07:48 08:53 12:26 13:23

SAINT ROCH 12:40 16:55 17:25 17:55
SAINT ESTÈVE 12:42 16:58 17:27 17:57
PONT DE L’ÉTOILE 12:45 17:01 17:30 18:00

COLLÈGE LOUIS ARAGON 12:15 15:40 16:40
ST ESTEVE 12:18 15:43 16:43
PONT DE L’ÉTOILE 12:23 15:48 16:48
PASSAGE A NIVEAU ROQUEVAIRE 12:24 15:49 16:49
LE CANNET 12:26 15:51 16:51

Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.

COLLÈGE LOUIS ARAGON 12:15 15:40 16:40
LA SOUNCE 12:35 16:00 17:00
LA PLAINE 12:36 16:01 17:01
LES ESPARÊTS 12:38 16:03 17:03
L’OUERT 12:40 16:05 17:05
RAYMOND REYNAUD 12:45 16:10 17:10

La Sounce Collège Louis AragonLascours

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

R

LA SOUNCE → LASCOURS → COLLÈGE LOUIS ARAGON COLLÈGE LOUIS ARAGON → LA SOUNCE → LASCOURS

LA SOUNCE 07:30 08:25
LES ESPARÊTS 07:35 08:28
L’OUERT 07:36 08:30
RAYMOND REYNAUD 07:41 08:35
ST ROCH 07:44 08:38
COLLÈGE LOUIS ARAGON 07:51 08:45

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.

8A

A 8

8A

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.

Parking Relais.

PENSEZ-Y ! Retrouvez tous les horaires de la ligne 8 dans la fiche horaire 8

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

ÉGLISE DE ROQUEVAIRE 12:10 15:35 16:35
COLLÈGE LOUIS ARAGON 12:15 15:40 16:40
LES THOURONS 12:20 15:45 16:45
VAL DE RIOU 12:23 15:48 16:48
PIGUIÈRE 12:27 15:52 16:52
LA COUGOULIÈRE 12:33 15:58 16:58

La Cougoulière Église de RoquevaireCollège Louis Aragon

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

19s

LA COUGOULIÈRE → LES THOURONS → COLLÈGE LOUIS ARAGON COLLÈGE LOUIS ARAGON → LES THOURONS → LA COUGOULIÈRE

LA COUGOULIÈRE 07:35 08:25
PIGUIÈRE 07:40 08:33
VAL DE RIOU 07:43 08:37
LES THOURONS 07:46 08:40
COLLÈGE LOUIS ARAGON 07:51 08:45
ÉGLISE DE ROQUEVAIRE 07:56 08:50

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.
Adopte les bons réflexes avec les Lignes de l’agglo !

Je ne fume pas et ne vapote pas.
>Je reste discret. J’écoute ma musique avec un casque.

Je prends soin du véhicule. Mes 
dégradations seront à la charge de mes parents.

Je ne chahute pas et n’insulte pas.

>>>

La bonne attitude
La mauvaise attitude

JE VOYAGE TRANQUILLEMENT AVEC LES LIGNES DE L’AGGLO
!

Je me présente à l’arrêt 3 minutes avant l’horaire
de passage indiqué.

Une fois sorti, j’attends que le bus ou le car soit parti 
pour traverser afin d’avoir une bonne visibilité.

Dans le car, je regagne rapidement une place et j’attache 
ma ceinture de sécurité dans les véhicules qui en 
sont équipés. Attention, en cas de contrôle des forces 
de l’ordre, tu peux être verbalisé pour le non-port de la 
ceinture (135€).

J’attends l’arrêt complet du véhicule et je monte toujours par les 
portes situées à l’avant.

Je vérifie la lettre ou le numéro de la ligne et sa destination.

Je ne laisse pas mon sac ou mon cartable dans le passage.

Je fais signe de la main au conducteur pour lui signaler 
de s’arrêter à l’arrêt.
Je ne me précipite pas à l’arrivée du bus !

>> > > >> >




